Российская Федерация

                             Красноярский край,     Казачинский   район

                             Рождественский   сельский   Совет   депутатов

                                                                       РЕШЕНИЕ

                   26 марта 2018 г.                    с. Рождественское                                               №_65__

«О  внесении изменений в Решение  Рождественского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2017 года № 56

«О бюджете Администрации Рождественского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

 В соответствии со ст. 54 Устава Рождественского сельсовета, сельский Совет депутатов решил:

1. В статью 1 Решения Рождественского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2017 года № 56 внести

следующие изменения:

 1) в пункте 1 статьи 1:

     в подпункте 1 цифры «7936015» заменить цифрами «9171816,00»

     в подпункте  2 цифры «7936015» заменить цифрами «9231955,64»

2) Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению:

3) Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению:

4) Приложение №4 изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению:

5) Приложение №6 изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению:

6)Приложение №7 изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению:

7)Приложение №9 изложить в новой редакции согласно приложению №6к настоящему решению:

8)Приложение №11 изложить в новой редакции согласно приложению №7к настоящему решению:

Статья 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие со дня подписания

Председатель сельского Совета депутатов:                                           Бойко С.А.

 Глава Рождественского сельсовета:                                                       Березовский А.Ю.